
Zarządzenie   Nr   7 / 2018 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 29 stycznia 2018 roku 

 

zmieniające uchwałę nr 353/LXX/2017 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 

28 grudnia 2017 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2018-2028. 

 
Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2017r., poz. 2077) – zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

W uchwale nr 353/LXX/2017 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 grudnia 

2017 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2028 załącznik 

nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2018-2028 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
                                                                  BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 

 
            mgr Paweł Witold Kalinowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia  
 

do Zarządzenia nr 7/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 stycznia 2018 roku 

zmieniającego uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-

2028 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2018-2028 – w 2028 roku w poz. 11.5 

skorygowano o kwotę 1.456.300,00 zł do kwoty 3.655.518,00 zł wydatki na nowe 

wydatki inwestycyjne. 

 

 

                                                                  BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 

 
            mgr Paweł Witold Kalinowski 

 


